
Zarządzenie Nr 282/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek wynagrodzenia za bezumowne korzystanie 

z nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowa Ruda  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Nowa Ruda: 

1. położonej w granicach części działki numer 886 obręb Ludwikowice Kłodzkie, o powierzchni 

48,00 m2, zagospodarowanej na ogród przydomowy, w wysokości 7,20 zł miesięcznie netto, 

za okres od 08.08.2024 r. do dnia zawarcia umowy dzierżawy, 

2. położonej w granicach części działki numer 886 obręb Ludwikowice Kłodzkie, o powierzchni 

28,00 m2, zagospodarowanej na ogród przydomowy, w wysokości 4,20 zł miesięcznie netto, za 

okres od 14.08.2024 r. do dnia zawarcia umowy dzierżawy, 

3. położonej w granicach działki numer 886 obręb Ludwikowice Kłodzkie, o powierzchni 31,00 m2, 

zagospodarowanej na ogród przydomowy, w wysokości 4,65 zł miesięcznie netto, za okres od 

12.08.2024 r. do dnia zawarcia umowy dzierżawy, 

4. położonej w granicach działki numer 886 obręb Ludwikowice Kłodzkie, o powierzchni 37,00 m2, 

zagospodarowanej na ogród przydomowy, w wysokości 5,55 zł miesięcznie netto, za okres od 

14.08.2024 r. do dnia zawarcia umowy dzierżawy, 

5. położonej w granicach działki numer 886 obręb Ludwikowice Kłodzkie, o powierzchni 165,00 

m2, zagospodarowanej na ogród przydomowy, w wysokości 23,10 zł miesięcznie netto, za okres 

od 08.08.2024 r. do dnia zawarcia umowy dzierżawy, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 /Na oryginale podpisała: Anna Zawiślak – Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda/ 

 


